
ZARZĄDZENIE Nr 80/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego ( t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1234, poz. 1496, poz. 756) oraz § 13 ust. 3 uchwały Nr 
XXXIII/286/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie ustalania zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Bolesławiec ( Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 12, poz. 291 ze zmianą Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. 
poz. 6133)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych wprowadza się następującą zmianę:

§ 1. ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5) Justyna Foremna - Zastępca Dyrektora MZGM”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.BP/BP

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 9D38C33C-421F-42F9-912E-52D80BFBAC6D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Zarządzenia wynika ze zmiany na stanowisku Zastępcy Dyrektora MZGM, w związku
z przejściem Pani Grażyny Strzyżewskiej ( która była członkiem Komisji) na emeryturę.W jej miejsce
powołuje się obecną Zastępcę Dyrektora MZGM - Panią Justynę Foremną.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 9D38C33C-421F-42F9-912E-52D80BFBAC6D. Podpisany Strona 1




